اما چرا تا این اندازه صفر و صد؟ احتمالا دلیلش بازی روانی و پنهانی است که سازندگان اثر با ذهن

مخاطب راه انداخته اند.

مخاطب؛ بازیگر اصلی
»گناه فرشته«

حراج نقاشی های ارزشمند »باسکیا«

تداوم نوآوری ها در »نون .خ«

سه شنبه 21 فروردین 1403، 29 رمضان 1445 ،9 آپریل 2024، شماره 4437

مخاطب »گناه فرشــته« طی داستان این
سریال مدام در دو راهی های اخلاقی قرار
می گیرد و باید ســوالات اساسی و جدی
ای از خودش بپرسد. سوالاتی که شاید
جوابــش بنیان های فکــری و اخلاقی

اش را بــه هــم بریزد. خــب احتمالا
قرار گرفتــن در چنیــن موقعیتی